



Nouri Kahlaoui

Technicien en Machinismes Agricoles

(+216) 97 03 23 93 | E: kahlaouinouri@yahoo.fr

Date de naissance : 04/04/1979 | **Permis :** B | **Autre :** Disponible dès maintenant

Site Web : <https://www.linkedin.com/in/nouri-kahlaoui>

PROFIL

Professionnel avec 16 ans d'expérience en installation et maintenance des équipements agricoles des stations et conduites et entretien des machines agricoles à savoir les tracteurs agricoles, faucheuses, ramasseuse presse, débroussailleuses et une grande capacité d'apprentissage, je suis capable de travailler en équipe ou de manière autonome. Je fais preuve d'un solide sens de l'organisation et de compétences éprouvées dans mon domaine.

COMPÉTENCES

- Conduite et gestion de projets
- Maintenance
- Communication écrite et orale
- Bricolage

EXPERIENCE

RESPONSABLE INSTALLATION ET MAINTENANCE DES EQUIPEMENETS MECANIQUES

06/2014 – Présent

Ministre de l'Agriculture, des Ressources Hydrauliques et de la Pêche Maritime | Tunisie | CDI

- Assurer la programmation, la mise en route et l'installation du matériel..
- Assurer la maintenance des machines agricoles ainsi que les équipements mécaniques afférentes.
- Coordination avec l'équipe du magasin pièces de rechange.
- Conduite et entretien des engins agricoles.
- Bricolages mécaniques et électriques.

TECHNICIEN EN GENIE MECANIQUE

01/2008 - 05/2014

SOCOOPEC | Tunisie | CDI

- Dimensionnement des équipements mécaniques des projets de pompage et irrigation
- Installation des équipements mécaniques des stations de pompage et irrigation
- Consultation des fournisseurs
- Maintenance des équipements mécaniques
- Installation des équipements de transmission industrielle (moteurs électriques, réducteurs de vitesses, Variateurs de vitesse, variateurs de fréquence, poulies et courroies, pignons et chaînes...)
- Installation des pivots d'irrigation et des rampes hydrostatiques.
- Préparer les machines neuves ainsi que la révision du matériel d'occasion pour la revente.
- Réaliser diverses opérations de montage démontage en atelier

- Préparer les éléments nécessaires à la rédaction des devis et effectuer les commandes de pièces nécessaires avec l'aide du responsable.
- Utiliser le logiciel interne de recherche de pièces en stock, de gestion des devis et ordres de réparation.

FORMATION

Diplôme de Master en Agronomie 2016 – 2018
Institut National Agronomique de Tunis (INAT), Tunisie

Diplôme Technicien en Machinismes Agricoles 2000 – 2003
Ecole Supérieure des Ingénieurs des Equipements Rural (ESIER)
Medjez El Bebb, Tunisie

CENTRES D'INTERET

- Voyage
- Sport
- Musique

LANGUES

Français

Bilingue

Arabe

Langue maternelle

Anglais
(Niveau A2)